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Szám: 286/2009.
JEGYZŐKÖNYV

A TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI, TERMÉSZET-
ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁG

2009. január 29-ei 
RENDES, NYILVÁNOS ÜLÉSÉRŐL

Határozatok:  2., 3., 4.
JEGYZŐKÖNYV

Készült:  
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Településfejlesztési,

Természet- és Környezetvédelmi Bizottságának 2009. január 29-ei rendes, nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth L. u. 1. Képviselő-testület ülésterme

Jelen vannak:   
Rábai József elnök, 




Füzesi Lászlóné, 

Gelencsér Béla, 

Király László,

Klucsarits Iv án

Kovács Ferenc,

Dr. Török Lajos 

Távolmaradását bejelentette: 




Czövek Imre és 



Gelencsér Hédi  a Pénzügyi – Ügyrendi Bizottság ülésén vesz részt
Meghívottak:

Dr. Tüske Róbert jegyző,



Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző,

Tüdő László városfejlesztési és építésügyi osztályvezető,




Babics Tamás a  városfejlesztési és városüzemeltetési csoportvezető,




Klie Zoltán főépítész,




Gerecs Ibolya bizottsági koordinátor

I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Rábai József elnök
Köszöntötte az ülés résztvevőit. Az ülést megnyitotta és megállapította, hogy a 9 bizottsági tagból  7 fő jelen van, a bizottság határozatképes. 
A jegyzőkönyv vezetésére Gerecs Ibolya bizottsági koordinátort, hitelesítésére Füzesi Lászlóné  bizottsági tagot kérte fel. 

Javaslatot tett a meghívóban közölt napirendi pontok megtárgyalására. A napirendre vonatkozó kiegészítő javaslat nem volt, egyéb módosító javaslat nem hangzott el. 

A bizottság a napirendi javaslatot 7  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta, az ülés napirendjét a következőkben állapította meg:

Napirendi pontok:

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága 2009. évi munkatervének megállapítása 

Előadó: Rábai József, a bizottság elnöke

2. Városközpont rehabilitációs projekt I. ütem 2. fordulójának előkészítéséből adódó feladatok, ajánlati felhívások kibocsátása, projektfejlesztési útvonalterv jóváhagyása

3. Előadó: Babics Tamás csoportvezető 

4. 2009. évi beruházási, fejlesztési javaslatok

Előadó: Tüdő László városfejlesztési és építésügyi osztályvezető 
II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. napirend

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága 2009. évi munkatervének megállapítása 

(A munkaterv a jegyzőkönyv melléklete) 

Előadó: Rábai József, a bizottság elnöke

Az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke – tekintve, hogy az ülést megelőzően a tagoknak lehetősége volt arra, hogy a munkatervre vonatkozó javaslataikat megtegyék – a munkaterv felett vitát nem nyitott. 

Klie Zoltán főépítész
a határozathozatal előtt szót kért, és ismételten szorgalmazta a Tervtanács felállítását,  akár több település összefogásával.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a bizottság 2009 évi munkatervére tett írásos javaslatának  elfogadását.

A bizottság a  javaslat 6 igen szavazattal, 0 nem szavazat ellenében – 1 fő tartózkodása melletti elfogadásával a következő határozatot hozta:

1/2009.(I.29.) TfTKB. határozat

A Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottság   a 2009. évre vonatkozó munkatervét a melléklet  szerint megállapította. 
2. napirend

Városközpont rehabilitációs projekt I. ütem  2. fordulójának előkészítéséből adódó feladatok, ajánlati felhívások kibocsátása, projektfejlesztési útvonalterv jóváhagyása
Előadó: Babics Tamás városfejlesztési és városüzemeltetési csoportvezető

370/2009. sz. előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. február 10-ei rendkívüli üléséről felvett  jegyzőkönyv melléklete

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem hangzott el.

A napirend előadója a leírtakhoz rövid magyarázatot fűzött. 

Babics Tamás

Az útvonalterv az előttünk álló – a projektfejlesztés lépéseit tartalmazó – feladatokat tartalmazza. Kötelező jelleggel kellett egy mérföldkövet meghatározni, melyet április 30-ára tett az önkormányzat. Az útvonaltervet június 30-ig kell az Irányító Hatóság résére elküldeni, ehhez szükséges olyan még meg nem lévő anyagok elkészítése, melyek beadását az I. fordulóban nem várták el. Kiviteli tervek, Rózsakert átépítés engedélyterve, melyek kapcsán az előkészületek már zajlanak. 
Ugyanúgy ki kell tölteni egy kb. 600 oldalas adatlapot, mely a Bíráló Bizottság elé kerül, aki csak akkor utasíthatja a pályázatot el, ha a megfelelő dokumentumok nem állnak rendelkezésre.
Az előterjesztéshez mellékelt ajánlati felhívások a feladat elvégzésének fontos részei.

A bizottság elnöke az előterjesztés feletti vitát megnyitotta.
Kérdések, észrevételek, javaslatok: 

Klie Zoltán főépítész

felhívta a figyelmet a szűk határidőkre.

Június elejére a Rózsakert vonatkozásában már költségvetéssel kell rendelkezni;
E kell készíttetni a Gyalogosövezet kiviteli terveit, melyhez feladatként kapcsolódik a közművek kiviteli terveinek elkészíttetése is.  A rendkívüli rövid határidők miatt  indítványozta,, hogy a bizottság javaslatában kérjen  képviselő-testületi felhatalmazást  Hévíz Város Polgármestere részére az egyéb járulékos tervezési feladatokra irányuló ajánlattételi felhívások – képviselő-testületi döntés nélküli – kibocsátására. 
Kovács Ferenc bizottsági tag 
a javaslatot támogatta.  

Rábai József elnök
Tekintve, hogy a képviselőtestület „bianco” felhatalmazást megítélése szerint nem adhat, a következőkben javasolta megfogalmazni a bizottság erre irányuló javaslatát: „Ugyancsak javasoljuk megvizsgálni az egyéb járulékos megbízások előterjesztési rend szerinti kibocsátásának szükségességét és lehetőségét..”
Javasolta, hogy  mindenütt legyen kihangsúlyozta , hogy a városközpont rehabilitáció  I üteméről van szó. 
Az ülésre megérkeztek  Gelencsér Hédi és Czövek Imre bizottsági tagok. 
A bizottság elnöke megállapította,hogy a bizottság teljes létszámban jelen van. 
Király László bizottsági tag kérdése Babics Tamáshoz: 
Van-e az anyagban zöldterületi rekonstrukciós terv, vagy kertészeti terv, vagy csak építészet Ilyen jellegű beruházásnál ezzel foglalkozni kell.

Babics Tamás

az engedélyezési tervben szerepel, ez pontosan olyan járulékos terv, mint amilyenről az előzőekben beszélt a bizottság.

Dr. Fendrik Gyula jogtanácsos 
arra hívta fel a bizottsági tagok  figyelmét, hogy a rövid határidő éppen, hogy elég a járulékos tervek elkészíttetésére, ezért nem tűr halasztást az útvonalterv elfogadása.

A tárgyban egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el.

A bizottság elnöke a vitát lezárta. 

Az előterjesztéshez csatolandó bizottsági vélemény 4. pontjában az alábbiak rögzítését javasolta:  
„A bizottság javasolja megvizsgálni az egyéb járulékos megbízások előterjesztési rend szerinti kibocsátásának szükségességét és annak lehetőségét.”
Ezzel a kiegészítéssel szavazásra bocsátotta az előterjesztésben foglaltak elfogadását.

A bizottság 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

2/2009.(I.29.) TfTKB. határozat

A Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi  Bizottság  a „Városközpont rehabilitációs projekt I. ütem 2. fordulójának előkészítéséből adódó feladatok, ajánlati felhívások kibocsátása, projektfejlesztési útvonalterv jóváhagyása” tárgyában készült előterjesztésben leírtakat tudomásul veszi. Az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak képviselő-testületi elfogadása mellett,  javasolja megvizsgálni az egyéb járulékos megbízások előterjesztési rend szerinti kibocsátásának szükségességét és annak lehetőségét. 
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:  Rábai József bizottsági elnök

Határidő: 2009. február 10. 
3.napirend

2009 évi fejlesztési, beruházási javaslatok
Előadó: Tüdő László városfejlesztési és építésügyi osztályvezető 
(A javaslat Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. február 10-ei rendkívüli üléséről felvett jegyzőkönyv mellékletét képező 2009. évi költségvetési rendelet-tervezetben)
Tüdő László osztályvezető
az írásos javaslathoz fűzött magyarázatában kifejtette, hogy 
A Fecske utcai lakók útszélesítési kérelme szerepel a fedezetlen beruházások között, mert  a II. csoportban felsorolt ÉNy-i városrész csapadékvíz elvezetési munkáihoz kapcsolható lenne a beruházás. A kért útszélesítésnek jelentősége azért is nő, mert a glóbusz melletti terület valószínűleg belterületbe vonásra kerülhet.

Rábai József bizottsági elnök a vita megnyitását megelőzően
kérte a fedezetlen beruházásokra vonatkozó igények végső összeállítását megelőzően áttekinteni az előző évi javaslatot is, tekintve, hogy a bizottság előtt lévő listából kimaradt például  a Vörösmarty u teljes rekonstrukciója, Attila u. teljes járda rekonstrukció, Európa Lakópark csapadékvíz elvezetése, és még egyéb feladtok.

Javasolta a Balassi B. utca útburkolat kiépítését is bevenni, amely a csapadékvíz elvezetést követően szükségszerű feladatként jelentkezik.
A beterjesztett javaslat I. csoportjában szereplő feladatok tekintetében a vitát megnyitotta.
Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Füzesi Lászlóné bizottsági tag véleménye szerint
a Déli elkerülő út engedélyezési tervére beállított 4 millió Ft-ot meg lehetne spórolni, mert az semmilyen koncepciót nem szolgál. Az Ady E. utca  kiváltására Alsópáhoknál megy az út. Szükségtelen egy olyan tervezési munkára pénzt kiadni, aminek eredményeként úgysem valósulhat meg a beruházás, mert  a Nemzeti Park többszöri megkeresésre sem adta áldását – és nem is fogja – az út kialakításához. Ezzel  a szabályozási terv módosításánál számolni kell
Valószínűleg a Rogner álláspontja sem változott az ügyben, ezért teljességgel értelmetlennek tartja az egész tervezést.
Tüdő László osztályvezető
az út tervezését mindenképpen szorgalmazni fogja, egyrészt mert információi szerint a volt angolnatelepig engedéllyel rendelkezik az út,  és onnan már csak egy kis szakasz van hátra. 
A forgalmat a tó déli végétől el kell vezetni, ezzel a belváros átmenő forgalma is csökkenne 
Klie Zoltán főépítész 
sem fogadta el Füzesi Lászlóné bizottsági tag érvellését. Az ún. déli elkerülő ú évek óta benne van a szerkezeti és szabályozási tervben. Ha elmarad a rendezési tervet kell módosítani. Aggodalmát fejezte ki, hogy esetleg ennek kapcsán is az autóbusz-pályaudvaréhoz hasonló ügy keletkezik. 
Úgy vélte, azt világosan kell mindenkinek látnia, hogy nagy különbséget jelent, hogy a tó mellett 5 vagy 500 méterre megy el az út. Ezzel  a 300 méteres – egyébként a Balatoni Törvény által szabályozott útvonaltervben is szereplő -  út megépítésével nagyon sokat nyerne a város
Füzesi Lászlóné bizottsági tag
A tervkészítést megelőzően javasolta a még nyitott kérdések tisztázását.

Ez alkalommal is javasolta a zöldterület fejlesztési koncepció szükségességének megvizsgálását.
Rábai József elnök 
a javaslatra reagálva úgy fogalmazott, hogy örülne, ha minden felsorolt fejlesztési igény  bekerülhetne  a költségvetésbe. A bizottsági tagok előtt ismert, hogy Hévíznek már van zöldfelület fejlesztési terve, bár az valóban nem tartalmazza a játszótereket, de ha akarja  GAMESZ figyelembe tudja venni. Ennél sokkal fontosabb feladatok tervezésére sem kerülhet sor. 
Kérte, hogy mindenki tegyen meg mindent annak érdekében, hogy a javasolt feladatok bekerüljenek a költségvetésbe. 

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

Az elnök a vitát lezárta. 
Szavazásra bocsátotta a fejlesztési, beruházási javaslatban foglaltak elfogadását. 

A bizottság egyhangú 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,  a következő határozatot hozta

3/2009.(I.29.) TfTKB. határozat

A Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi  Bizottság a  január 29-ei ülésén tárgyalt 2009 évi városi beruházási fejlesztési javaslatokat az ülésen tett észrevételek megvizsgálásával és figyelembevételével támogatja. 

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:  Rábai József bizottsági elnök

Határidő: 2009. február 10. 
4. napirend
A Dunántúli Regionális Vízmű ZRt. tulajdonában, illetve vagyonkezelésében lévő ingatlanok (hévízi telephely) bérbevételi ügye
Előadó: Dr. Fendrik Gyula jogtanácsos 
(637-2/2009. sz. előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. február 10-ei üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete) 

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke az előterjesztés feletti vitát megnyitotta.

A napirend kapcsán érdemi kérdés, észrevétel, javaslat nem fogalmazódott meg.
A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltakat. 

A bizottság 8 igen szavazattal – ellenszavazat nem volt – 1 fő tartózkodása mellett, a következő határozatot hozta: 
4/2009.(I.29.) TfTKB. határozat

A Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi  Bizottság a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. tulajdonában, illetve vagyonkezelésében lévő ingatlanok (évízi telephely) bérbevételi ügye c. előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta. Az írásos anyagban foglaltakkal egyetért, a  határozati javaslat elfogadását javasolja. 

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:  Rábai József bizottsági elnök

Határidő: 2009. február 10. 
Egyéb napirend  nem lévén, a bizottság elnöke megköszönte az ülés résztvevőinek munkáját, a bizottsági ülést  15 óra 20 perckor bezárta. 
Jegyzőkönyv lezárva. 

k.m.f.
Rábai József








Füzesi Lászlóné

a bizottság elnöke







a bizottság tagja











a jkv. hitelesítője
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Jegyzőkönyv

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Településfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottságának

2009. január 29-ei  soros  üléséről

